
URADNI VESTNIK Občine Trzin - št. 8/2023, 21. 3. 2023 
 

 

 

 
48 

 

Na podlagi Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list 

RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 

79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 

ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 - 

ZIUOOPE), Statuta Občine Trzin (Uradni vestnik 

Občine Trzin, št. 2/21 – uradno prečiščeno besedilo), 

Poslovnika Občinskega sveta Občine Trzin (Uradni 

vestnik Občine Trzin, št. 16/22 – uradno prečiščeno 

besedilo) in Pravilnika o sprejemu otrok v vrtec 

(Uradni vestnik Občine Trzin, št. 1/11) je Občinski svet 

Občine Trzin na 1. izredni seji, dne 21. marca 2023, 

sprejel 

 

SKLEP 

 

1. Občinski svet Občine Trzin imenuje Manuelo 

Mušič za predstavnico ustanoviteljice v Komisiji za 

sprejem otrok v vrtec, za obdobje štirih let od 

uveljavitve sklepa dalje. 

 

2. Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Trzin 

in začne veljati s 1. 4. 2023. 

 

 

Številka: 900-0009/2022-38              Župan Občine Trzin  

Datum: 21. 3. 2023                              Peter LOŽAR, l. r. 

 

 

 

Na podlagi 53. a člena Zakona o organizaciji in 

financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list RS, št. 

16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 

64/09 – popr., 65/09 – popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 

57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr., 25/17 

– ZVaj, 123/21, 172/21, 207/21, 105/22 – ZZNŠPP, 

141/22 in 158/22 – ZDoh-2AA), Statuta Občine Trzin 

(Uradni vestnik Občine Trzin, št. 2/21 – uradno 

prečiščeno besedilo) in Poslovnika Občinskega sveta 

Občine Trzin (Uradni vestnik Občine Trzin, št. 16/22 – 

uradno prečiščeno besedilo) je Občinski svet Občine 

Trzin na 1. izredni seji, dne 21. marca 2023, sprejel 

 

SKLEP 

 

1. Občinski svet Občine Trzin je podal mnenje h 

kandidatki za ravnateljico Osnovne šole Trzin, ki 

izpolnjuje pogoje za imenovanje. 

2. Mnenje o kandidatki bo posredovano Svetu 

Osnovne šole Trzin.    

 

3. Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku Občine Trzin.  

 

 

Številka: 014-0005/2023-7                 Župan Občine Trzin  

Datum: 21. 3. 2023                               Peter LOŽAR, l. r. 

 

 

 

 

 

Izdajatelj: Občina Trzin, 

Mengeška cesta 22 

1236 Trzin 

ISSN: 2386-0464 


